新型コロナウイルス感染症対策における公開空地の一時使用報告書

横浜市市街地環境設計制度に基づいて設置された公開空地において、新型コロナウイルス感染症の影響に対応するため一時使用をしましたので、次のとおり報告します。

横浜市長あて
　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先

	建築物の名称

	敷地の位置

	許可年月日・許可番号

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	使用内容
	□テラス席の設置
□テイクアウト対応
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	主な利用者割合
	・敷地内の利用者（オフィス勤務者、居住者）　（　　）割
・近隣施設の利用者　　　　　　　　　　　　　（　　）割
・飲食店目的の利用者　　　　　　　　　　　　（　　）割
・たまたま見つけた方　　　　　　　　　　　　（　　）割
・その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）割

	主な利用者年代
	□通常の店舗利用者と同じ
□通常の店舗利用者より若年の利用者が増えた
□通常の店舗利用者より高齢の利用者が増えた

	おおよその利用者数
	平均（　　　　）人程度／日

	管理・運営状況
	□問題なく実施できた
□課題があり、実施期間中に運用の変更を行った
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	課題点
	□混雑した時の歩行者動線の確保
□営業時間外等の設置物撤去
□利用者が増えた際の騒音
□安全面での対応（飲酒した利用者の対応等）
□防犯面での対応（金銭管理等）
□衛生面での対応（生活衛生課や保健所からの指摘等）
□運営面での対応（店舗との往復や従業員の確保等）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	苦情
	□なし
□あり
　件　　数：（　　　）件程度
　主な内容：□通行の妨げとなる
　　　　　　□利用者の声がうるさい
　　　　　　□飲食物のにおいが気になる
　　　　　　□ゴミの片づけができていない
　　　　　　□公開空地でのいつもどおりの利用ができない
　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
　対応内容：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	その他
	その他気づいた点や困った点があればご記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）